
o . iil, oo( f 67,5--  -70s7 

UCHWAŁA NrA54 /)V ✓ /2008 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2008 r. 

w sprawie: uchylenia uchwa ły Nr 136/XXI/08 w sprawie złożenia wniosku 
i przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji projektu w ramach 
Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki, Poddzia łania 9.2 „Podniesienie 
atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa zawodowego", finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Spo łecznego, budżetu państwa oraz 
środków jednostek samorz ądu terytorialnego w Zespole Szkó ł  Agro-
Ekonomicznych w Karolewie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę  Nr 136/XXI/08 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie z łożenia wniosku i przystąpienia Powiatu 
Bydgoskiego do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł  
Ludzki, Poddziałania 9.2 „Podniesienie atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa 
zawodowego", finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, budżetu państwa oraz środków jednostek samorz ądu 
terytorialnego w Zespole Szkó ł  Agro-Ekonomicznych w Karolewie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przew dniczący 
Rady Powi tu,  Bysi oskiego 

C nie 	 Fu§ 

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2002 r. Nr 214, 
poz.1806, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 



Uzasadnienie: 

W ramach Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki, w Priorytecie IX, 
Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa zawodowego", 
został  złożony projekt Zespołu Szkół  Agro-Ekonomicznych w Karolewie 
„Nauka w Karolewie inwestycj ą  w przyszłość". 

Pomimo pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej projekt nie zosta ł  
skierowany do dofinansowania, z powodu braku środków finansowych, 
co oznacza zakończenie możliwości pozyskania środków, a uchwała 
Nr 136/XXI/08 staje si ę  bezprzedmiotowa. 


	Page 1
	Page 2

